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Göteborgs Stad och hemlösheten inför
vintern

Nu närmar sig vintern och kylan. Göteborgs Stad har en förberedelse för att
ge akut hemlösa personer tak över huvudet, men också en långsiktig strategi
för att få fram fler bostäder. I arbetet mot hemlöshet och för ett jämlikt
Göteborg samarbetar stadens förvaltningar och bolag med idéburna
organisationer för att tillsammans nå bästa resultat.

Göteborg står inför stora utmaningar och det är många som arbetar med att
förverkliga Göteborgs Stads strategi och plan mot hemlöshet. Även om
prognosen för 2017 visar på en toppnotering i antal förmedlade lägenheter
till personer som levt i hemlösheter är behoven fortsatt stora.

http://goteborg.se/wps/portal?uri=gbglnk%3a20150410-1147


Satsningen Bostad Först

För en av de mest utsatta gruppen hemlösa, de med komplex problematik
och lång tid i hemlöshet, satsar nu kommunen tillsammans med idéburna
organisationer stort för att utöka Bostad Först. Inom staden sker en successiv
långsiktig satsning på "Bostad först". Metoden innebär att hemlösa ska få en
lägenhet först och sedan hjälp att ta tag i olika problem. Målsättningen är att
ha erbjudit cirka 50 Bostad Först lägenheter under 2017. Satsningen
fortsätter 2018 i regi av både Social resursförvaltning och i flera av
stadsdelarna.

Boendeplatser i staden

• Göteborgs Stad har cirka 1 300 egna boendeplatser, de flesta i
Social resursförvaltnings regi, som stadsdelarna kan köpa

• Utöver de platserna finns ett antal platser som är upphandlade,
bland annat från idéburna organisationer.

Social resursförvaltning och stadsdelarna

• Social resursförvaltning har uppsökare som är ute varje kväll i
veckan och fångar upp personer som riskerar att fara illa. Utöver
motiverande stödinsatser har uppsökarna tillgång till ett visst
antal övernattningsplatser att fördela. När det blir kallt
samarbetar staden med idéburen sektor för att mildra nöd genom
att öppna olika lokaler.

Inom Social resursförvaltning finns förutom boenden även Huldas hus, ett
aktivitetshus för hemlösa kvinnor.

• Social resursförvaltning samarbetar med flera idéburna
organisationer för att kunna ge vissa insatser till EU-medborgare
och papperslösa som vistas här. Det gäller övernattningsplatser,
familjecentral och en dagcentral där de kan få mat, tvätta sina
kläder och ta en dusch. Staden står för finansieringen och de
ideella organisationerna bidrar med kunskap, personal och
lokaler.

• De tio stadsdelarna ansvarar för att i ett akut läge kunna erbjuda
sina invånare tillfälligt tak över huvudet. De hemlösa som inte



kan ordna ett boende på egen hand kan vända sig till
socialkontoret i sin stadsdel.

• När socialkontoren i stadsdelarna har stängt kan utsatta vända
sig till Socialjouren som har öppet dygnet runt.

• Personer med särskilda behov kan i vissa fall få bistånd i form av
olika typer av boendeplatser som stadsdelarna köper.

• Stadsdelarna erbjuder olika insatser såsom ekonomiskt bistånd,
samtal eller boendestöd för att undvika vräkningar.

Fastighetskontoret och kommunala bostadsbolag

Fastighetskontoret samarbetar med kommunala och privata bostadsföretag
för att säkra tillgången på lägenheter för hushåll som på grund av social eller
medicinska orsaker inte kan ordna en bostad på egen hand. Den stora
majoriteten lägenheter kommer från de kommunala bostadsföretagen men vi
ser även en ökning från privata bostadsföretag.

• Under perioden 2016–2017 beräknas cirka 800–1 000 hushåll få
en egen bostad med kommunalt kontrakt. Om boendet fungerar
väl omvandlas hyresavtalet till ett förstahandsavtal.

• Dessutom har kommunala och privata bostadsföretag hittills i år
lämnat cirka 500 lägenheter som hyrs ut med andrahandsavtal
till nyanlända som anvisats till Göteborg i enligt med
Bosättningslagen.

• Under de senaste två åren har staden genom de kommunala
bostadsföretagen satsat särskilt på gruppen bostadslösa
barnfamiljer. Satsningen har hittills gjort det möjligt för 342
bostadslösa barnfamiljer med 779 barn att få en ny bostad med
förstahandskontrakt.

Ytterst måste fler bostäder tillföras. Prognosen avseende färdigställda
bostäder visar att det finns planeringsmässiga förutsättningar för ett mycket
kraftfullt ökat bostadsbyggande inom de fem närmaste åren. Kommunen
arbetar målmedvetet tillsammans med marknadens aktörer för att dessa
bostäder ska kunna färdigställas.

För mer information

Länk till Plan mot hemlöshet

http://goteborg.se/wps/portal/start/kommun-o-politik/hallbar-stad--oppen-for-varlden/hemloshet/hemloshetsplan/!ut/p/z1/04_Sj9CPykssy0xPLMnMz0vMAfIjo8ziQw0NAi2cDB0N_EO9TAwczQI8PJzdDI0NnAz0wwkpiAJKG-AAjgb6BbmhigDwLhO3/dz/d5/L2dBISEvZ0FBIS9nQSEh/


Länk till Faktablad socialt boende

Vid frågor kontakta:

Erik Gedeck, avdelningschef, Boendeavdelningen, fastighetskontoret
tfn: 031-368 10 18, erik.gedeck@fastighet.goteborg.se

Göran Leander, chef, Affärsutveckling och kommunikation, Bostads AB
Poseidon
tfn: 031-332 11 88, goran.leander@poseidon.goteborg.se

Malin Östling, verksamhetschef, Social resursförvaltning
Tfn: 031-367 90 07, malin.ostling@socialresurs.goteborg.se

Lena Holmlund, sektorschef IFO-FH, SDF Askim-Frölunda-Högsbo
tfn: 031-366 30 70, lena.holmlund@askimfrolundahogsbo.goteborg.se

Carina Falkewall, sektorschef IFO-FH, SDF Västra Göteborg
tfn: 031-366 56 29, carina.falkewall@vastra.goteborg.se

<!-- a-->

Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt
Pressansvarig 
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
Presstel. kl. 8:00-16:30, vardagar 031 368 01 08
+46 707-61 17 16
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Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjöberg
Presskontakt
vid kriser eller samhällsstörningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se
076 555 52 49
031-3680603

Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt
Pressansvarig
Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se
0764950413

Förvaltningen för funktionsstöd - Helena Munther
Presskontakt
Pressansvarig
Förvaltningen för funktionsstöd
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23
073-066 70 29

Socialförvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt
Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialförvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23
031-367 90 04

Socialförvaltningen Hisingen – Joachim Brink
Presskontakt
Pressansvarig
Socialförvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43
072-856 50 43
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Socialförvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt
Kommunikatör
Socialförvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31
031-365 47 51

Socialförvaltningen Sydväst - Anna Hedenström
Presskontakt
Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98
073-666 46 37 

Förskoleförvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt
Pressansvarig
Förskoleförvaltningen Göteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
031-367 72 97, 076-255 07 51

Grundskoleförvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt
Pressansvarig Grundskoleförvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043

Utbildningsförvaltningen - Håkan Larsson
Presskontakt
Utbildningsförvaltningen, Chef för HR och kommunikation
Göteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se
070-764 20 72
031-367 00 19
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Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Alexander Bringsoniou
Presskontakt
Presskontakt
alexander.bringsoniou@arbvux.goteborg.se
0739-102006

Svenska Balettskolan - Louise Sjöstedt
Presskontakt
Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsförvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54  
076-834 33 54

Exploateringsförvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt
Presskontakt
Pressansvarig 
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388

Stadsfastighetsförvaltningen - presskontakt
Presskontakt
Kommunikatör
Presskontakt
kommunikation@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48
073-665 58 82
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Stadsmiljöförvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt
Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-70 72 09

Stadsmiljöförvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29
0728-56 54 29

Miljöförvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
press@miljo.goteborg.se
031-368 38 00

Idrotts- och föreningsförvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt
Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se
031-368 20 21
0707-61 35 36

Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
Kretslopp och vatten, Göteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt
Kommunikationschef
Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37 
072-255 71 34
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Kulturförvaltningen - Jenny Johansson 
Presskontakt
Kommunikationschef
Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se 
0707-64 13 99
031-368 36 43

Kulturförvaltningen - Sofie Alnäs
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen
sofie.alnas@kultur.goteborg.se
076 528 12 41
0736-20 89 83

Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
ulrika.karmalm@demokratimedborgarservice.goteborg.se
031-365 09 89

Inköps- och upphandlingsförvaltningen - Annelie Alsbjer
Presskontakt
Inköp och upphandling
annelie.alsbjer@ink.goteborg.se
0730-373913

Stadsrevisionen – Sven Lindström
Presskontakt
Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81
031-701 50 21  
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Göteborgs Stads kommunala bolag
Presskontakt
Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se också
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt
Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se
072-083 59 35 

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt
Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt
Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt
Press- och kommunikationschef 
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljöpartiet - Klas Eriksson
Presskontakt
kommunikatör för MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14
031-3680416 
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Vänsterpartiet - John Edström 
Presskontakt
Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centern - Alexandra Stenlund
Presskontakt
Pressekreterare
alexandra.stenlund@stadshuset.goteborg.se
070 585 49 63

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt
Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt
Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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